
i 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

DESPACHO 

O Prefeito do Município de São Francisco, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

RATIFICAR, nos termos do Art. 24, X da Lei n° 8.666/93 e Decreto 9.412/18, a Dispensa de 

Licitação n° 048/2023, que tem como objeto LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 

PROJETADA, APTO, CENTRO DE SÃO FRANCISCO, DESTINADO PARA O ARQUIVO DE 

MATERIAIS DIVERSOS PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

FRANCISCO/PB, serviços descritos na Referência anexa. 

JOSÉ SÉRGIO GABRIEL DA SILVA, CPF N° 061.036.014-01 
VALOR MENSAL: R$ 700,00 (setecentos e reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

São Francisco/PB, 21 de dezembro de 2023 

GERONCIO S!UPIRA JUNIOR 
Prefeito Unstitucional 


